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Team

Brandweer Venlo
Hatseflats

Fysio Zuyd 2

Da's pech hic weg
Mutsaers Mania
Herniaanvoerders

Flying fysio’s 2

Langen Beck
Fysiotherapie Mulders
PSW JUNIOR

FC Prikkelarm

Flying fysio’s 1
Ulingshof 3

Magill

Ulingshof 2

Wij kunnen goed mic’en
Volkmann

Fysio Zuyd 1

Muts gepruts
Brandweer 2

De zaoddjes

Good Vibes

Rehydreren kun je...ost 1
Ulingshof 1

Ga nie Wies

Wilco we moeten! ...ijst)
Mier beer vuur faciltair
Zorgkwartier

Metggz team minder chaos
High Prikkers (Di...Curi)
Ambu 1

Rehydreren kun je...ost 3
Eindelik unne vla... MMB1
Ulingshof 4

Smashing Boobs
Anusca's

The Blowers 2

Ambu 3

Orthopedie

Helpende Hand hou...lucht
De zandkasteeltjes

The Blowers 3

The Blowers 1

Wijnterne geneeskunde
Ambu 2

FC Knudde - Raakt... net.

Eindstand

Winnaar Wedstrijd CC3
Verliezer Wedstrijd CC3
Winnaar Wedstrijd CC4
Verliezer Wedstrijd CC4

2e Poule DD
2e Poule AA
2e Poule BB
2e Poule CC
3e Poule AA
3e Poule BB
3e Poule DD
3e Poule CC
4e Poule BB
4e Poule DD
4e Poule CC
4e Poule AA
Te Poule GG
1e Poule EE
Te Poule FF
2e Poule GG
2e Poule EE
2e Poule FF
3e Poule EE
3e Poule FF
3e Poule GG
4e Poule FF
4e Poule EE
4e Poule GG
Te Poule KK
Te Poulelll
1e Poule JJ
1e Poule HH
2e Poule JJ
2e Poule HH
2e Poule ll
2e Poule KK
3e Poule JJ
3e Poule HH
3e Poule ll
3e Poule KK
4e Poule KK
4e Poule ll
4e Poule HH
4e Poule JJ
Te Poule NN
1e Poule MM
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DPV

57
49
52
53
50
52
49
46
48
40
37
27
79
56
54
74
58
58
48
50
44
49
33
37
78
73
70
68
58
59
56
59
54
50
48
46
42
49
48
42
77
73

DPT

48
43
50
54
44
57
56
62
57
55
71
68
39
39
47
40
45
57
50
53
76
54
61
79
37
34
40
39
46
54
61
57
66
64
64
64
67
67
68
72
27
42

+/-



Rang
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Team

Allis

Lumbaaldag

Team Bal in het net
Retteketet in t p...ijst)
Slijtageslag

Kocher

De anjers

Team Bal net in

De paarse zandhappers
Metggz team chaos
Kankerspoken

Low Prikkers (Dia...Curi)
Rehydreren kun je...ost 2

Eindstand

Te Poule LL
Te Poule 00
2e Poule NN
2e Poule LL
2e Poule 00
2e Poule MM
3e Poule MM
3e Poule LL
3e Poule 00
3e Poule NN
4e Poule LL
4e Poule MM
4e Poule NN
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DPV
70
84
60
63
80
53
62
67
80
48
49
39
34

DPT
57
76
53
59
82
57
50
68
86
61
65
78
78



